
Předmět: CESNET - objednávka SW ANSYS
Od: Vojtěch Široký <vojtech.siroky@cesnet.cz>
Datum: 10.10.2012 15:41
Komu: mostek@techso,-eng.cz
Kopie: "'zakazky.opvavpi'" <zakazky.opvavpi@msmt.cz>, Tomas Rebok <rebok@ics.muni.cz>,
Miroslav Ruda <ruda@ics.muni.cz>

Dobrý den, vážený pane doktore,

vzhledem k tomu, že neúspěšnému dodavateli již skončila lhůta pro podání námitky
proti výběru nejvhodnější nabídky, dovoluji si Vám v příloze zaslat oficiální
objednávku licencí SW produktů ANSYS CFD (25x) a ANSYS HPC (60x).

Prosím o potvrzení, že jste objednávku přijal a že je vše v pořádku.

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého zbytku dne

Vojtěch Široký

-- 
Mgr. Vojtěch Široký
právník / Lawyer
Oddělení organizační a právní
Administrative and Legal Department
CESNET, z.s.p.o.
Zikova 1903/4
Praha 6 / Prague 6, 160 00
vojtech.siroky@cesnet.cz
+420 234 680 216
+420 725 584 145

Přílohy:

Ansys-TechSo,_CESNET-objednavka_10-10-2012.pdf 359 KB

31.10.2012	23:26







Předmět: RE: CESNET - objednávka SW ANSYS
Od: "Michal Mostek - TechSo� Engineering" <mostek@techso�-eng.cz>
Datum: 25.10.2012 12:28
Komu: 'Vojtěch Široký' <vojtech.siroky@cesnet.cz>
Kopie: "'zakazky.opvavpi'" <zakazky.opvavpi@msmt.cz>, "'Tomas Rebok'" <rebok@ics.muni.cz>,
"'Miroslav Ruda'" <ruda@ics.muni.cz>

Vážený pane magistře,

ještě jednou Vám děkuji za Vaši objednávku.

Dnes nám byl doručen licenční dokument. Na základě jeho obdržení Vám
potvrzuji přijetí Vaší objednávky.

Předpokládáme dodání do 2 pracovních dní.

Přeji Vám hezký den.

S pozdravem,
Michal Moštěk

---------------------------------------------------
Michal Mostek, Ph.D.
Sales
TechSoft Engineering, spol. s r.o.
ANSYS Channel Partner
Na Pankraci 26, 140 00 Praha 4, Czech Republic
t: +420 255 775 000
c: +420 725 850 999
f: +420 255 775 009
www.techsoft-eng.cz

-----Original Message-----
From: Vojtěch Široký [mailto:vojtech.siroky@cesnet.cz] 
Sent: Wednesday, October 10, 2012 3:41 PM
To: mostek@techsoft-eng.cz
Cc: 'zakazky.opvavpi'; Tomas Rebok; Miroslav Ruda
Subject: CESNET - objednávka SW ANSYS

Dobrý den, vážený pane doktore,

vzhledem k tomu, že neúspěšnému dodavateli již skončila lhůta pro podání
námitky proti výběru nejvhodnější nabídky, dovoluji si Vám v příloze zaslat
oficiální objednávku licencí SW produktů ANSYS CFD (25x) a ANSYS HPC (60x).

Prosím o potvrzení, že jste objednávku přijal a že je vše v pořádku.

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého zbytku dne

Vojtěch Široký

--
Mgr. Vojtěch Široký
právník / Lawyer
Oddělení organizační a právní
Administrative and Legal Department
CESNET, z.s.p.o.
Zikova 1903/4
Praha 6 / Prague 6, 160 00
vojtech.siroky@cesnet.cz
+420 234 680 216
+420 725 584 145

31.10.2012	23:24







 

 

 2

 

Příloha výzvy k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění 

Zadávací dokumentace 
 

 

1. Základní informace o zakázce 

 

Název veřejné zakázky:  „Dodávka SW licencí programu Ansys CFD (Ansys Fluent + Ansys 

CFX)“ 
 

Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána v rámci realizace projektu zadavatele: 

 Reg. číslo projektu: CZ.1.05/3.2.00/08.0142 

 Název projektu: Rozšíření národní informační infrastruktury pro VaV v regionech („eIGeR“) 

 Operační program: Výzkum a vývoj pro inovace  

 

 
2. Údaje o zadavateli 

 

Název zadavatele: CESNET, zájmové sdružení právnických osob 

Sídlo zadavatele: Zikova 1903/4, 160 00 Praha 6 

IČ: 63839172 

DIČ: CZ63839172 

Právní forma: Zájmové sdružení právnických osob 

Zapsáno v registru zájmových sdružení právnických osob vedeném  

u Magistrátu hlavního města Prahy, odbor občanskosprávních agend, 

Mariánské nám. 2, 110 00 Praha 1, pod č. reg.: ZS 22/2/96. 

 

Zastoupené: Ing. Janem Gruntorádem, CSc., ředitelem 

 

Kontaktní osoba:  Mgr. Miroslav Ruda, tel. 549 496 318,  e-mail: miroslav.ruda@cesnet.cz   

 

 
3. Základní informace o zadávacím řízení 

 

3.1 Tato výzva je vypracována jako souhrn údajů, požadavků, obchodních a technických 

podmínek zadavatele, vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro 

vypracování a podání nabídky (dále jen „výzva“) na plnění této veřejné zakázky malého rozsahu podle 

§ 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“). 

 

3.2 Zadavatel upozorňuje, že přestože se v této zadávací dokumentaci odkazuje na názvy a 

ustanovení zákona, není tato veřejná zakázka zadávaná postupem podle zákona, a tudíž zadavatel 

nepostupuje ani podle ustanovení § 26 odst. 5 věta druhá zákona. Zadavatel uvádí odkazy na zákon, 

protože používá podpůrně některé jeho právní instituty, termíny nebo postupy, zejména postup podle 

ustanovení § 34 zákona o jednacím řízení bez uveřejnění s více dodavateli. Pro účely tohoto 

zadávacího řízení budou zájemci ve smyslu ustanovení § 17 písm. n) zákona nadále označováni jako 

dodavatelé. 

 

3.3 Jednání v rámci jednacího řízení bez uveřejnění bude vedeno v českém jazyce písemně 

prostřednictvím systému E-ZAK zadavatele (https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_49.html; pro 

účely komunikace systém vyžaduje registraci dodavatelů a elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu), popř. prostřednictvím e-mailové komunikace. V případě e-mailové 

komunikace je dodavatel povinen zasílat své zprávy v rámci jednání současně na e-mailové adresy 

zakazky@cesnet.cz a miroslav.ruda@cesnet.cz. Konečná nabídka musí být dodavatelem zadavateli 

doručena v listinné podobě, která bude doručena v řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a 

nápisem „Neotevírat“, či v elektronické podobě opatřené zaručeným elektronickým podpisem - 

mailto:miroslav.ruda@cesnet.cz
https://zakazky.cesnet.cz/contract_display_49.html
mailto:zakazky@cesnet.cz
mailto:miroslav.ruda@cesnet.cz


 

 

 3

 

prostřednictvím systému E-ZAK (viz odkaz výše), popř. na e-mail zakazky@cesnet.cz. Jednání bude 

vedeno s více dodavateli. Termín posledního možného jednání je 20. 9. 2012. 

 

3.4 Pokud dodavatelé nebudou mít dotazy k předmětu či způsobu zadání této zakázky, jako první 

úkon v rámci jednání podají návrh na plnění této zakázky (např. formou nezávazné nabídky); 

zadavatel následně bude s dodavateli o jejich návrzích písemně jednat; zadavatel si vyhrazuje právo 

o návrzích dále nejednat – v takovém případě vyzve dodavatele k podání finálních závazných nabídek 

ve  lhůtě, která bude dohodnuta v rámci jednání. 

 

3.5 Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů operačního 

programu Výzkum a vývoj pro inovace (dále jen „pravidla OP VaVpI“, dostupná na www.msmt.cz, 

odkaz strukturální fondy, odkaz OP VaVpI období 2007−2013, verze 3.2). 

 

3.6 Dodavatelé berou na vědomí, že zadavatel je povinen dodržet požadavky na publicitu 

programů strukturálních fondů stanovené Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního 

programu OP VaVpI, Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 1828/2006, a to ve 

všech relevantních dokumentech týkajících se tohoto výběrového řízení či postupu, tj. zejména ve 

výzvě, ve všech smlouvách/objednávkách a dalších dokumentech, vztahujících se k dané zakázce. 

 

 

4. Předmět veřejné zakázky 

 
4.1 Předmětem veřejné zakázky je dodávka trvalých SW licencí nástroje pro modelování, simulaci 

a analýzu proudění veličin a jejich interakci – Ansys CFD (složeno z nástrojů Ansys Fluent a Ansys 

CFX) – spolu s trvalými licencemi k rozšíření tohoto nástroje do prostředí paralelních/distribuovaných 

výpočtů (Ansys HPC) (dále jen „SW“) pro účely realizace projektu eIGeR zadavatele. 

 

4.2 Zadavatel požaduje dodání 25 licencí produktu Ansys CFD, rozšířeného o balík 60 licencí 

nástroje Ansys HPC. Dodané licence musí být časově neomezené (trvalé), tj. není ohraničena doba, 

po kterou je může zadavatel využívat. 

 

4.3 Předmětem plnění je dále poskytování souvisejících služeb technické podpory v délce jednoho 

roku. Služby technické podpory zahrnují zejména přístup k aktualizacím a bezpečnostním opravám 

dodaného software. 

 

4.4 Klasifikace předmětu veřejné zakázky je vymezena CPV kódy: 48980000-1 Programovací 

jazyky a nástroje a 72261000-2 Podpora programového vybavení. 

 

 

5. Obchodní a platební podmínky 

 
5.1 Tato výzva obsahuje obchodní podmínky, které se mají stát obsahem smluvního ujednání 

s vybraným dodavatelem. Obchodní podmínky stanovené zadavatelem pro toto výběrové řízení jsou 

pro dodavatele závazné a nemohou být žádným způsobem měněny. 

 

5.2 K realizaci plnění této veřejné zakázky dojde na základě písemné smlouvy zadavatele 

s dodavatelem; za písemnou smlouvu se považuje i potvrzená objednávka, z které je zřejmý obsah 

závazku a smluvní strany. Dodavatel při jednání popř. v nabídce uvede způsob plnění podle tohoto 

odstavce. 

 

5.3 Nabídkovou cenou se rozumí cena za plnění celého předmětu této veřejné zakázky. Nabídková 

cena bude v nabídce uvedena v české měně v členění na cenu bez DPH, výši DPH a cenu s DPH. 

Nabídková cena musí být cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace veřejné 

zakázky. Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné 

zakázky včetně nákladů souvisejících (poplatky, cla, vedlejší náklady apod.). 

mailto:zakazky@cesnet.cz


 

 

 4

 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu 

české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky. 

 

5.4 Cena bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu - faktury. Lhůta 

splatnosti daňového dokladu – faktury bude 30 dnů ode dne jejího vystavení. Faktura musí obsahovat 

všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných zákonných 

ustanovení. Faktura musí dále obsahovat identifikační údaje projektu, tj. zejména název a registrační 

číslo projektu (uvedené v čl. 1 této výzvy). V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, 

je zadavatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě, aniž se tak 

dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 

doplněného či opraveného dokladu. 

 

5.5 Zadavatel nebude poskytovat žádné zálohy. 

 

5.6 Zadavatel souhlasí s úrokem ve výši 0,05 % za každý den prodlení se zaplacením ceny plnění 

po datu splatnosti příslušného daňového dokladu. Úrok se bude kalkulovat pro každé prodlení zvlášť. 

 

5.7 Zadavatel požaduje smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny plnění za každý den 

prodlení s dodáním předmětu plnění ve lhůtě specifikované v čl. 6 této výzvy. 

 

 

6. Lhůta a místo plnění zakázky 

 

Termín dodávky: do 2 týdnů po podpisu smlouvy 

Místo plnění: CESNET, z. s. p. o., pracoviště Brno, Šumavská 416/15 602 00 Brno. 

K rukám Mgr. Miroslava Rudy 

Místo prvotní instalace: Brno, s možností instalace i na serverech sdružení 

CESNET v dalších lokalitách v České republice 

 

 

7. Požadavky na kvalifikaci dodavatelů 

 

Každý z dodavatelů je povinen v nabídce uvést čestné prohlášení, že: 

 splňuje základní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona; 

 splňuje profesní kvalifikační předpoklady v souladu s ustanovením § 54 písm. a) a b) zákona; 

 je ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku. 

 

8. Požadavky pro zpracování nabídky 

 
8.1 Nabídka dodavatele musí obsahovat licenční podmínky autora předmětného software. 

 

8.2 Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné formě pokud možno v českém 

jazyce; obchodní názvy, technický popisu nabízeného software, licenční podmínky autora, podmínky 

podpory apod. mohou být v angličtině.  

 

 

9. Lhůta, místo a způsob podání nabídky 

 

Zadavatel požaduje podání prvního návrhu na plnění této zakázky v elektronické podobě 

prostřednictvím systému E-ZAK zadavatele (viz odkaz výše v odst. 3.3) popř. na email 

zakazky@cesnet.cz nejpozději do 12. 9. 2012 do 12:00 hod. Zadavatel si vyhrazuje právo o návrzích 

dále nejednat; v takovém případě vyzve dodavatele k podání finální verze nabídky ve lhůtě dohodnuté 

v rámci jednání. 

 

mailto:zakazky@cesnet.cz


 

 

 5

 

Lhůta pro podání finálních nabídek bude s dodavateli dohodnuta v rámci posledního jednání, které 

proběhne nejpozději 20. 9. 2012 ve 12:00 hodin. Nejzazší lhůta pro podání finálních nabídek bude 10 

dní ode dne posledního jednání. 

Zadavatel požaduje podání konečných závazných nabídek v listinné podobě, která bude doručena v 

řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky a nápisem „Neotevírat“, či v elektronické podobě 

opatřené zaručeným elektronickým podpisem - prostřednictvím systému E-ZAK (viz odkaz výše), 

popř. na e-mail zakazky@cesnet.cz. 

 

 

10. Hodnocení nabídek 

 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Pořadí nabídek stanoví zadavatel podle 

výše nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako nejvhodnější nabídka v pořadí bude hodnocena nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. V případě rovnosti nabídkové ceny rozhodne datum a čas podání finální 

nabídky po posledním jednání, kdy bude vybrána dříve podaná nabídka. 

 

 

11. Zrušení výběrového řízení 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení, odmítnout předloženou nabídku nebo neuzavřít 

smlouvu/objednávku.  

 

 
12. Další podmínky 

 

12.1 Každý z dodavatelů podáním nabídky bere na vědomí a je seznámen s tím, že předmět plnění 

veřejné zakázky bude financován z Operačního programu Výzkum a vývoj pro inovace v rámci 

projektu specifikovaného v čl. 1. V případě, že zadavateli nebudou přiděleny finanční prostředky pro 

krytí výdajů plynoucích z realizace této veřejné zakázky v rámci OP VaVpI, případně tyto náklady 

budou Řídícím orgánem OP VaVpI označeny za nezpůsobilé, má zadavatel právo jednostranně 

odstoupit od smlouvy/objednávky uzavřené na základě této výzvy.  

 

12.2  Každý z dodavatelů bere na vědomí, že v případě, že bude vybrán jako dodavatel této veřejné 

zakázky, stane se v souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. V rámci této 

kontroly bude dodavatel povinen umožnit zástupcům Řídícího orgánu Operačního programu Výzkum 

a vývoj pro inovace (ŘO OP VaVpI) kontrolu v souladu s podmínkami stanovenými uvedeným 

zákonem. Dodavatel dále bere na vědomí, že v případě, že bude vybrán jako dodavatel této veřejné 

zakázky, bude povinen umožnit zástupcům ŘO OP VaVpI nejméně do konce kalendářního roku 2021 

přístup i k těm částem nabídky, smlouvy/objednávky a souvisejících dokumentů, které podléhají 

ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za 

předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. § 11 písm. c) a d), § 12 

odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole, v platném znění). 

 

12.3 Každý z dodavatelů bere na vědomí také tu skutečnost, že v případě, že bude vybrán jako 

dodavatel této veřejné zakázky, bude povinen smluvně zajistit, aby zástupci ŘO OP VaVpI byli 

oprávněni obdobným způsobem kontrolovat i jeho případné subdodavatele. 

 

12.4 Vybraný dodavatel se dále zavazuje: 

a) zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se dozví při plnění veřejné zakázky 

nebo v souvislosti s ním; 

b) nepostoupit pohledávky dodavatele za zadavatelem jakékoliv třetí osobě, bez písemného 

souhlasu zadavatele; 

c) nahradit zadavateli škodu způsobenou případným subdodavatelem; 

mailto:zakazky@cesnet.cz


 

 

 6

 

d) zajistit maximální flexibilitu při plnění předmětu veřejné zakázky, zejména při řešení 

odůvodněných potřeb zadavatele, které vyplynou v průběhu plnění smlouvy/objednávky; 

e) zajistit archivaci dokumentů o plnění veřejné zakázky po dobu nejméně do konce roku 

2021; 

f) zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy.  

 

 

13. Zadávací lhůta 

Každý z dodavatelů bude jeho nabídkou vázán po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem 

následujícím po uplynutí lhůty pro podání nabídek (resp. po podání finální nabídky). 


